{Teken in de vorm van een knoop met 4 gaatjes}. Non ?solvit litteras. Henricus de Brunchorst filius quondam Arnoldi Heijme et Johannes filius naturalis [quondam Arnoldi] Heijme predicti promiserunt indivisi super omnia Willelmo filio Willelmi Jegher XXVI novos Gelre gulden vel valorem [ad n]ativitatis [Domin]i proxime futurum persolvendos. Testes Goe[swinus] et Jordanus datum in festo Huberti. Tradetur littera sibi vel Henrico [de] Hemert filio quondam Johannis.

BP 1182 p 225r 08 wo 03-11-1400.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 225r 09 wo 03-11-1400.

Een contract van ongeveer 9 regels dat met inkt nadrukkelijk onleesbaar is gemaakt.

1182 p.232v.

quinta post omnium sanctorum: donderdag 04-11-1400.

NB. Scan 226 wordt direct gevolgd door scan 232. Echter, 232v is de verso zijde van 226r.

BP 1182 p 232v 01 do 04-11-1400.

{vervolg van een contract} (1) in 2 bunder minus 1 dagmaat beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd Nortbroec, tussen Ghibo met den Ghemake enerzijds en Elizabeth Brabants anderzijds, (2) de helft, aan voornoemde verkopers behorend, in 5 lopen roggeland, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Wargartshuzen, tussen Hubertus zwager van voornoemde Oda enerzijds en Johannes Arts soen anderzijds, (3) 2/3 deel, aan voornoemde verkopers behorend, in een tuin, in Helvoirt, tussen Petrus die Rademaker enerzijds en Johannes van der Scueren anderzijds, voornoemde goederen belast met de grondcijs.

in duobus bonariis minus una diurnata prati sitis in parochia de Helvoert in loco dicto Nortbroec inter hereditatem Ghibonis met den Ghemake ex uno et inter hereditatem Elizabeth Brabants ex alio atque ex medietate ad (dg: se spectante) dictos venditores spectante in quinque lopinatis terre (dg: sitis) siliginee sitis in parochia de Vucht sancti (dg: La) Petri ad locum dictum Wargartshuzen inter hereditatem Huberti (dg: Ge) sororii dicte Ode ex uno et inter hereditatem Johannis Arts soen¹ atque ex (dg: quo) duabus terciis partibus ad dictos venditores spectantibus in quodam orto sito in parochia de Helvoert inter hereditatem Petri die (dg: Rade) Rademaker ex uno et inter hereditatem Johannis van der Scueren ex alio ut dicebant promittentes cum tutore #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi ex premissis solvendo et sufficientem facere. Testes Jorden et Coptiten datum quinta post omnium sanctorum.

BP 1182 p 232v 02 do 04-11-1400.

Theodericus zvw Arnoldus van den Oerde smid droeg over aan de broers Cristianus en Philippus, kv Hermannus Coenen, een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Paeuwes Acker, in Hees, tussen wijlen Robbertus van Doerne enerzijds en erfgoed van de commendator van Gemert anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Hees, tussen Aleijdis gnd Aijkens enerzijds en Johannes gnd Dobbeleer anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Arnoldus van den Oerde gekocht had van Johannes gnd Henrics soen van Vlierden.

Theodericus filius quondam Arnoldi van den Oerde fabri hereditariam paccionem unius et dimidii modii¹ siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Paeuwes Acker sita in parochia de Hees inter hereditatem quondam Robberti de Doerne ex uno et inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex alio atque ex una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia inter hereditatem Aleijdis dicte Aijkens ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Dobbeleer ex alio quam paccionem dictus quondam Arnoldus van den Oerde erga Johannem dictum Henrics soen de Vlierden emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Cristiano et Philippo fratribus liberis Hermannus Coenen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte¹ et quondam Arnoldi sui patris deponere promisit insuper 'omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 232v 03-..-1402/1403.

Voornoemde Cristianus droeg de helft van voornoemde pacht over aan zijn voornoemde broer Philippus.

+ . +.

Dictus Cristianus medietatem dicte paccionis hereditarie supportavit dicto Philippo suo fratri cum litteris et ju[re] promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dijnther et Scilder datum

BP 1182 p 232v 04 do 04-11-1400.

Gerardus gnd Cloet droeg over aan Johannes zvw Arnoldus Ghenen soen een stuk land, in Geffen, tussen Willelmus van den Perre enerzijds en Lambertus gnd Wijnrics soen anderzijds, aan hem verkocht door Godefridus zvw Willelmus van Beest.

Gerardus dictus Cloet peciam terre sitam in parochia de Geffen inter hereditatem Willelmi van den Perre ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Wijnrics soen ex alio venditam sibi a Godefrido filio quondam Willelmi de Beest prout in litteris (dg: hereditatem) hereditarie supportavit Johanni filio quondam Arnoldi Ghenen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.